عضو ستاد استهلال ذفتر رهبري گفت: هلال ماه شوال در غروب روز شنبه 29 رمضان نه تنها با چشم غیر مسلح بلکه با
قویترین ابزار قابل رويت نیست.

سید محسن قاضي میرسعید، عضو ستاد استهلال دفتر مقام معظم رهبری پیرامون رويت پذيري هلال ماه شوال گفت: لحظه
مقارنه ماه و خورشید در ساعت 18.44 دقیقه بعد از ظهر جمعه 18 سپتامبر 2009میلادی، برابر با 27 شهریور 1388 هجری
شمسی مطابق با 28 رمضان 1430هجری قمری به وقت بین المللی و به وقت ایران در همین روز در ساعت 22.44 دقیقه بعد

از ظهر است.
وي تصريح كرد: در غروب روز جمعه در هیچ نقطه ای از جهان هلال ماه رویت نخواهد شد چون در غروب روز جمعه در هیچ نقطه
ای از جهان هلالی شکل نگرفته تا قابل رویت باشد، اما 24 ساعت بعد یعنی در غروب روز شنبه 29 ماه مبارک رمضان هلال